
UCHWAŁA NR XI/100/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 5.213.124 zł, z tego: - 

wydatki bieżące w kwocie 1.325.197 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 3.887.927 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 ”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” 

do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 

3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy na 2011 rok wynikają z zakwalifikowanego przez 

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego do realizacji od 1 września 2011r do 30 czerwca 2012r. 

projektu realizowanego przez Zespół Szkół Publicznych/Publiczne Gimnazjum w Niekłaniu Wielkim 

pt. „Mniejsze dysproporcje edukacyjne młodzieży warunkiem dobrego startu w przyszłość”. Ogółem 

budżet projektu wynosi 286.995,00 zł., do realizacji w 2011 roku przypada kwota 110.822,00 zł, a w 

roku 2012 suma 176.173,00 zł.  

 

 


